

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
87	Potrubí z trub plastických hmot	HSV			-8 748,01	
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-31 367,61	
M23	Montáže potrubí	MON			-1 917,18	
M24	Vzduchotechnika	MON			-20 146,00	
Cena celkem					-62 178,80	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.2	Vodovodní přípojka včetně přeložky stávající přípojky
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						-8 748,01	
18	28613031.T1	koleno PE 100; 30,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	1,01000	-359,00	-362,59	SOD
19	28613181T1	T kus 90° redukováný d 50- 32 PE 100 SDR 11 elektrotvarovka	kus	1,01000	-379,00	-382,79	SOD
20	286136749R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC;	m	65,97500	-110,00	-7 257,25	SOD
				65,00*1,015	65,97000		
21	28653333.AR	koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; hladké;	kus	2,02000	-369,00	-745,38	SOD
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						-31 367,61	
22	891181111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v	kus	2,00000	-159,00	-318,00	SOD
23	891319111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích	kus	1,00000	-195,00	-195,00	SOD
24	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	65,00000	-21,00	-1 365,00	SOD
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího							
25	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního	m	65,00000	-73,00	-4 745,00	SOD
26	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění	kus	2,00000	-350,00	-700,00	SOD
29	42200750R	poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu;	kus	2,00000	-4 000,00	-8 000,00	SOD
30	42227501T1	šoupátko vevařovací, DN 25/25 PN 16	kus	1,01000	-2 100,00	-2 121,00	SOD
31	42228258T1	šoupátko DN 2" pro dom.příp. - voda příruba/ISO	kus	1,01000	-3 400,00	-3 434,00	SOD
32	42273380R	pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, s	kus	1,01000	-4 999,00	-5 048,99	SOD
33	422913332R	souprava zemní teleskopická přípojková; pro ruční , vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	2,02000	-1 003,00	-2 026,06	SOD
34	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy;	kus	2,02000	-228,00	-460,56	SOD
35	55118004T1	Souprava vodoměrná, se šroubením a kohouty	kus	1,00000	-2 954,00	-2 954,00	SOD
Díl: M23 Montáže potrubí						-1 917,18	
37	230193002R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80	m	2,50000	-115,00	-287,50	SOD
38	230194002R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	kus	2,00000	-55,00	-110,00	SOD
39	230195005R00	Montáž distanční objímky celistvé d 68-82 mm	kus	4,00000	-35,00	-140,00	SOD
40	27344386R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 63 mm; D	kus	2,02000	-386,00	-779,72	SOD
41	28614057R	trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 90,0	m	2,53750	-82,00	-208,08	SOD
				2,50*1,015	2,54000		
42	2865350007R	objímka distanční PE HD; d potrubí = 59 až 69 mm; h	kus	4,04000	-97,00	-391,88	SOD
Celkem						-42 032,80	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.4.5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: M24 Vzduchotechnika						-20 146,00	
186	M24R147	Doplnění chladiva R410A Zař.č.23 - Klimatizace místností m.č.202,253-257,258,302,353-357,358 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,8,10) + stoupačka S11 2+3: 5	kg	5,00000	-1 119,00	-5 595,00	SOD
188	M24R149	Kontrola těsnosti + evidenční kniha chladiv Zař.č.23 - Klimatizace místností m.č.202,253-257,258,302,353-357,358 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,8,10) + stoupačka S11 1: 1	ks	1,00000	-600,00	-600,00	SOD
189	M24R150	Zprovoznění systému Zař.č.23 - Klimatizace místností m.č.202,253-257,258,302,353-357,358 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,8,10) + stoupačka S11 1: 1	ks	1,00000	-5 000,00	-5 000,00	SOD
198	M24R160	Doplnění chladiva R410A Zař.č.24 - Klimatizace místností m.č.204,210-212,304,310-312 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,9) 2+1: 3	kg	3,00000	-1 117,00	-3 351,00	SOD
199	M24R161	Kontrola těsnosti + evidenční kniha chladiv Zař.č.24 - Klimatizace místností m.č.204,210-212,304,310-312 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,9) 1: 1	ks	1,00000	-600,00	-600,00	SOD
200	M24R162	Zprovoznění systému Zař.č.24 - Klimatizace místností m.č.204,210-212,304,310-312 (v.č.: D.1.4.5-5,6,7,9) 1: 1	ks	1,00000	-5 000,00	-5 000,00	SOD
Celkem						-20 146,00	